- 1 -

普建委〔2022〕54 号

普陀区水务局关于报送岚皋南排水系统雨水泵

站及初雨调蓄池新建工程方案行业审查的请示

上海市水务局：

根据《上海市水务局关于下达雨水调蓄设施建设任务的通知，

（沪水务〔2021〕533号）和《普陀区城镇雨水排水规划

（2020-2035）》，我局拟实施岚皋南排水系统雨水泵站及初雨

调蓄池新建工程建设。前期，我局委托编制完成了《岚皋南排水

系统雨水泵站及初雨调蓄池新建工程可行性研究（初步设计深

度）》，现将文本随文报送贵局。

特此请示，请批复。

上海市普陀区建设和管理委员会

2022 年 7 月 11 日

- 2 -

上海市普陀区建设和管理委员会               2022年 7月 11日印发